2020年４月７日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日、取締役会において、代表取締役の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020年６月25日開催予定の第18期定時株主総会およびその後の取締役会

において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

  役員の新体制決定によるもの

２．異動の内容

氏名 予定役職名 現役職名

白水 政治 代表取締役 社長執行役員 顧問

松石 禎己 退任 ※ 代表取締役 社長執行役員

  ※ 顧問に就任予定

３．就任予定日

  2020年６月25日

４．新任代表取締役の略歴

氏 名  白水 政治（しろうず まさはる）

生年月日  1957年２月１日

学 歴  1980年３月  西南学院大学 法学部 卒業

略 歴  1980年４月  全日本空輸（株） 入社

2002年10月  全日本空輸（株） 大阪支店国際販売部 部長

2010年10月  全日本空輸（株） 福岡支店 副支店長 兼 ANAセールス（株） 出向

2012年４月  全日本空輸（株） 執行役員 大阪支店長、西地区担当 兼

ANAセールス(株） 取締役

2014年４月  全日本空輸 (株） 上席執行役員 営業センター長 兼 ANAセールス(株)

代表取締役

2016年４月  ANAスカイビルサービス（株） 代表取締役社長

2019年４月  ANAスカイビルサービス（株） 取締役会長

2020年４月  ANAスカイビルサービス（株） 顧問

所有株式数 なし（2020年４月７日現在）

以上